
2014/11/21

写真提供：JCV（禁無断転載）

当社では、CSR活動の一環として「使用済み携帯電話の回収1台につき、ポリオワクチン1人分(20円)の寄付を行う」取組みを行っ
ています。2013年度は使用済み携帯電話235,795台を回収でき、このたび認定NPO法人「世界の子どもにワクチンを日本委員会
（JCV）」様に4,715,900円の寄付を行いました。

店舗にご来店いただくなど、使用済み携帯電話の回収にご協力くださった皆様には、ご報告と共に御礼申し上げます。

当社では、ISO14001に基づく環境マネジメントシステムを構築し、使用済み携帯電話の回収などの環境保全活動を推進していま
す。
今後とも環境・社会貢献活動に主体的に取り組んでまいります。

http://www.conexio.co.jp

「世界の子どもにワクチンを 日本委員会」へ寄付を行いました


